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PROSTREDI NETHERU
PORTALY DO NETHERU
PREZITI A OBJEVOVANI
PRISERY NETHERU
PEVNOSTI NETHERU
VOZIKOVY SYSTEM
FARMARENIT

PROSTREDI ENDU

JAK OBJEVIT PEVNOST

DRAK Z ENDU

ENDOVA MESTA

ENDOVE BLOKY A PREDMETY
USAZENI SE V ENDU
SUROVINY

ZAVER

10-17
18-19
20-21
22-33
34-39
40-41
42-45

48-51
52-55
56-61
62-65
66-69
70-75
76-77
78-19

Vftejte, odvazni dobrodruzi, Sikovni femeslnici a svétovi cestovatelé! Iste
pfipraveni na jesté vetsi vyzvu, jejiz odmeény jsou lepsi nez cokoli, co se da
nalézt na travnatych planich a strmych skalach svéta Minecraftu? Brzy jiz budete
pripravenil Na téchto strankach si projdeme tajemstvi Netheru - mista vificich
lavovych fek a temnych jeskyni - a podivnou realitu Endu, plsobivého prostiedi
s bledymi ostrovy vznasejicimi se v potfisnéné prazdnoté. Ghasti! Shulkefil
Takovym protivnikim budete muset &elit, jakmile budete dobyvat nejvzdaleng;si
mista svéta. TakZe si nezapomernite pribalit tuto knizku, nez vkroCite do portalu.
Hodné Stéstil
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